

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ADT 07 UMI 1 - OO. UU. SECONDARIE
N.B.: Parco al servizio dell'intero quartiere

COMMITTENTE: SMART LIFE srl


Iseo, 09/04/2018

IL TECNICO
ing. Giovanni Spatti



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.04.02.04.a	CALCESTRUZZO CON CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1, CLASSE DI CONSISTENZA S4/S5, diametro massimo dell'aggregato 32 mm, conforme alle norme UNI EN 206-1, UNI 11104 e D.M. 14.01.2008, in opera, per fondazioni armate (GETTI DI FONDAZIONE, PLINTI, TRAVI ROVESCE, PLATEE, BASAMENTI SEMPLICI DI MEDIA GRANDEZZA), gettato con l'ausilio di casseri, ferro e casseri contabilizzati a parte: C25/30 (Rck >30 N/mm2) per muri sostegno strada. solo fondazioni	0,50	108,50	0,800	0,400	17,36		
	SOMMANO m3					17,36	125,50	2'178,68
2 01.04.02.04.a	CALCESTRUZZO CON CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1, CLASSE DI CONSISTENZA S4/S5, diametro massimo dell'aggregato 32 mm, conforme alle norme UNI EN 206-1, UNI 11104 e D.M. 14.01.2008, in opera, per fondazioni armate (GETTI DI FONDAZIONE, PLINTI, TRAVI ROVESCE, PLATEE, BASAMENTI SEMPLICI DI MEDIA GRANDEZZA), gettato con l'ausilio di casseri, ferro e casseri contabilizzati a parte: C25/30 (Rck >30 N/mm2) per muretti di sostegno in elevazione strada. muri elevazione strada	0,50	108,50	0,250	0,600	8,14		
	SOMMANO m3					8,14	125,50	1'021,57
3 01.04.02.22.a	CASSEFORME PER GETTI IN CALCESTRUZZO compreso disarmo, con altezza netta dal piano d'appoggio fino a m 3,5; per altezze superiori l'impalcatura di sostegno viene computata separatamente per le sue dimensioni effettive: per opere di fondazione armate (plinti, travi rovesce) e fondazioni continue muretti di sostegno strada.	0,50	108,50	0,600	2,000	65,10		
	SOMMANO m2					65,10	22,50	1'464,75
4 01.04.02.20. b	Fornitura, lavorazione e posa di FERRO TONDO PER CEMENTO ARMATO compreso sfrido e legature: sovrapprezzo al ferro tondo dei vari tipi per capriate e travi a traliccio muretti di sostegno strada.	0,50			3,100	1,55		
	SOMMANO alla t					1,55	1'350,00	2'092,50
5 24	SCAVO DI FONDAZIONE in sezione ristretta, escluse le eventuali sbadacchiature, eseguito CON MEZZI MECCANICI, compresa la regolarizzazione manuale degli scavi: fino a m 1,50 di profondità e non oltre il pelo delle acque sorgive, con carico e trasporto entro l'area del cantiere ad una distanza massima di m 100 per illuminazione pubblica.	118,10	0,60	0,500		35,43		
	SOMMANO m3					35,43	9,30	329,50
6 25	Fornitura e posa di tubi in PEAD diametro mm.125 per illuminazione pubblica.					118,10		
	SOMMANO ml					118,10	18,00	2'125,80
7 26	Fornitura e posa pozzetti in calcestruzzo dimensioni interne cm.60x60 altezza circa cm.120 completi di chiusino in ghisa grigliato o cieco, compreso scavo e reinterro per illuminazione pubblica.					9,00		
	A RIPORTARE					9,00		9'212,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,00		9'212,80
	SOMMANO n.					9,00	260,00	2'340,00
8 09	Formazione plinti sostegno pali di illuminazione dimensioni cm.75x75x110 completi di tubazioni di collegamento ai relativi pozzetti e per inserimento palo.					9,00		
	SOMMANO n.					9,00	300,00	2'700,00
9 12	Fornitura e posa palo illuminazione in acciaio H. m.1.6.00 completo di lampada a LED avente la potenza di 39 W compreso cavo di alimentazione e quadro elettrico.					9,00		
	SOMMANO n.					9,00	1'500,00	13'500,00
10 14	Fornitura, stesa meccanica e modellazione terra di coltivo su pendii					390,00		
	SOMMANO m3					390,00	21,70	8'463,00
11	Impianto di irrigazione composto da tubazione sotterranea in polietilene.					2'078,00		
	SOMMANO m2					2'078,00	7,50	15'585,00
12 15	Solo stesa e modellazione terra di coltivo.					390,00		
	SOMMANO m3					390,00	12,00	4'680,00
13 16	Formazione di prato verde.					2'078,00		
	SOMMANO m2					2'078,00	4,00	8'312,00
14 17	Messa a dimora di piante compreso il trasporto, l'esecuzione dello scavo e il reinterro con scavo di dimensioni medie cm.60x60 e profondità fino a cm.80 compresa fornitura di concime, terriccio e ghiaio tondo.					27,00		
	SOMMANO n.					27,00	65,00	1'755,00
15 1.v	Fornitura di alberi in zolla delle seguenti essenze: Acer, Ulmus, Celtis, Fraxinus.					27,00		
	SOMMANO n.					27,00	85,00	2'295,00
16 18	Fornitura e messa a dimora di arbusti tipo Crataegus altezza 60-80 cm.compreso il trasporto, l'esecuzione dello scavo e il reinterro la fornitura di concime, terriccio e ghiaio tondo.					33,00		
	SOMMANO n.					33,00	20,00	660,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							69'502,80
	A RIPORTARE							69'502,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							69'502,80
	TOTALE euro							69'502,80
								in detrazione sconto del 5% e arrotond. = - 3.502,80
								importo netto dei lavori = 66.000,00
	Iseo, 09/04/2018 Il Tecnico ing. Giovanni Spatti 							
	A RIPORTARE							